
  СФПЛ - САМАРСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ПРЕМЬЕР ЛИГА
  Протокол матча   СФПЛ

  Дата и время проведения   09 сентября 2020 0:00   Место проведения

  Абсолют   Щебни

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абишев Ансар
Бормотин Андрей
Володин Владислав
Гревцов Дмитрий
Деревягин Максим
Зубов Денис
Исаев Виктор
Карпушин Дмитрий
Князев Владислав
Купряшов Дмитрий
Паращенков Вадим
Симаков Александр
Сипатов Максим
Сипатов Сергей
Уфа Равиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Высоковский Андрей
Громилин Егор
Громов Виталий
Землянов Евгений
Киндюхин Никита
Косенко Степан
Пилецкий Владимир
Степанян Нвер
Чепанов Олег
Чиклин Павел
Шульгин Александр
Ященко Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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